



ORDEM DE COMPRA

PROCESSO Nº 00649/2024

SC MV Nº : 55908

DATA : 26/02/2024

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE - CNPJ 18.176.322/0002-32 - CONTRATO DE GESTÃO EMERGENCIAL Nº 088/2022-SES/GO

ORDEM COMPRA : 051/2024

8027

Fornecedor:		LETACIO MENDONCA LEAO		CNPJ:		51.780.225/0001-49	
Condição de Pgtto:		TED 30 DIAS		Desconto:		Contato: (64) 98420-9190 ALENIR	
Local de Entrega:		HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO - HERSO - AVENIDA UIRAPURU S/N PARQUE RESIDENCIAL ISaura - STA HELENA DE GOIÁS - GO - CEP: 76.920-000		Prazo Entrega:		PRONTA ENTREGA	
Item	Descrição/Especificação	Qtde	Marca	Unid.	Valor Unitário	Valor Total	
1	DUCHA HIGIÊNICA CROMADA C/ SUPORTE P/ FIXAÇÃO ESPECIFICAÇÃO: COM REGISTRO DE ACABAMENTO E SUPORTE PARA FIXAÇÃO NA PAREDE PREFERENCIALMENTE DA MARCA ORIENTE OU FIBRAMAR.	3	SM	UNIDADE	R\$ 42,84	R\$ 128,52	
2	ASSENTO SANITÁRIO BRANCO PREMIER.	12	KRONA	UNIDADE	R\$ 19,35	R\$ 232,20	
3	FITA VEDA ROSCA.	3	TECNOTAP E	ROLO DE FITA	R\$ 1,69	R\$ 5,07	
4	ENGATE FLEXÍVEL DE PVC BRANCO 50 1/2".	5	KRONA	UNIDADE	R\$ 4,80	R\$ 24,00	
5	ADESIVO PVC 175 GR.	1	PLASTLIT	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 12,00	
6	ALONGADOR/PROLONGADOR P/ TORNEIRA 1/2" METAL CROMADO.	2	SM	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 50,00	
7	BUCHA COM ABA S-6.	100	USAF	UNIDADE	R\$ 0,06	R\$ 6,00	
8	PARAFUSO PHILIPS 4,0 X 40 MM	100	CISER	UNIDADE	R\$ 0,06	R\$ 6,00	
9	PARAFUSO CHIPBOARD CABEÇA CHATA PHILIPS 4,5 X 20 MM	100	CISER	UNIDADE	R\$ 0,16	R\$ 16,00	
10	PARAFUSO AUTO BROCANTE 4,2 X 13 MM	50	CISER	UNIDADE	R\$ 0,10	R\$ 5,00	
11	TRINCO TARJETA AÇO ZINCADO 2.1/2"	5	KALA	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 12,50	
12	CHAPA EXPANDIDA 3MT X 3/16"	3	BELGO	METRO	R\$ 418,95	R\$ 1.256,85	
13	CANTONEIRA EM AÇO CARBONO 3/16" X 1.1/2"	18	SM	UNIDADE	R\$ 38,66	R\$ 695,88	
14	FERRO CHATO 1.1/2" X 3/16"	12	BELGO	UNIDADE	R\$ 19,48	R\$ 233,76	
16	DISCO DE CORTE INOX 4.1/2" X 7/8" X 1.2 MM	10	KALA	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 20,00	
16	PLACA CEGA REDONDA BRANCA 4X4	20	ILUMI	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 80,00	
17	LAMPADA TUBULAR LED T8 20W 120 CM - ESPECIFICAÇÃO: 220 V; TUBULAR 20W BRANCA, COMPRIMENTO: 120 CM.	10	AVA	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 110,00	
18	LUMINÁRIA DE EMERGENCIA AUTONOMA 30 LEDS 220V - ESPECIFICAÇÃO: - LUMINÁRIA DE EMERGENCIA AUTONOMA DE ACLARAMENTO COM 30 LEDS; - ILUMINAMENTO: 50/100 LUMENS; - GRAU DE PROTEÇÃO IP20; - ACIONAMENTO: AUTOMÁTICO COM A FALTA DE ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA E PROVIDA DE BOTÃO DE TESTE; - TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 220V 60HZ; - INDICAÇÃO DE FUNCIONAMENTO; PROVIDA DE LED VERMELHO INDICATIVO DE ENERGIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO; - TIPO DE BATERIA: SELADA; - CABO DE LIGAÇÃO: OS CABOS DEVEM SER PROVIDOS DE PLUG MACHO DE 10º PADRÃO NBR 14136.	3	SM	UNIDADE	R\$ 15,27	R\$ 45,81	
19	DISJUNTOR DIFERENCIAL RESIDUAL 32A BIPOLAR - ESPECIFICAÇÃO: - FUNÇÃO DISJUNTOR+ DIFERENCIAL RESIDUAL; - CURVA C; - CORRENTE SUPORTADA 32A; - OPERAÇÃO CORRENTE RESIDUAL 30MA; - TRILHO DIN.	3	SM	UNIDADE	R\$ 139,00	R\$ 417,00	
20	FITA ISOLANTE 20MM X 5M	5	IMPERIAL	METRO	R\$ 2,50	R\$ 12,50	
21	CADEADO EM LATÃO LT 20MM	1	STAN	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 15,00	
22	CADEADO EM LATÃO 40MM	2	STAN	UNIDADE	R\$ 26,04	R\$ 52,08	
23	FIO DE NYLON P/ ROÇADEIRA STHIL - 3,0MM	20	KALA	METRO	R\$ 0,65	R\$ 13,00	
24	MOLA AUTOMÁTICA HIDRAULICA P/ PORTA - ESPECIFICAÇÃO: - COM AJUSTE DE VELOCIDADE; - REVERSÍVEL; - COM FIXAÇÃO A DIREITA E A ESQUERDA;	1	SOPRANO	UNIDADE	R\$ 151,55	R\$ 151,55	
25	DISCO DIAMANTADO TURBO 4-1/2 X 7/8 - ESPECIFICAÇÃO: - GRANITO E MÁRMORE.	2	SM	UNIDADE	R\$ 10,73	R\$ 21,46	
VALOR TOTAL ==>						R\$ 3.622,18	

Observação:

- 1 - Obrigatório a inclusão na Nota Fiscal da seguinte informação: "Despesa refere-se ao terceiro termo aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 088/2022 - SES/GO";
- 2 - Quando se tratar de transferência bancária, indicar na nota fiscal os dados bancários (banco, agência e conta) do emitente do documento, preferencialmente Caixa Econômica Federal.
- 3 - Anexar a Ordem de Compras / Serviços

APÓS TRAMITE DO PRESENTE PROCESSO, DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE COMPRAS, CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS E ALIENAÇÕES DE BENS PÚBLICOS DO IPGSE, AUTORIZAMOS A COMPRA/SERVIÇOS CONSTANTES DA PRESENTE

Data: 26, 02, 24

Data: 26, 02, 24

SETOR DE COMPRAS

SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO

Romero Leão Giovannetti
 Sup. Administrativo
 CPF: 890.972.201-06
 IPGSE